

**Blomstervej 3 ApS
Flakvej 13
8240 Risskov
CVR-nr. 32083897**

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den *25/11 2016*

Dirigent

Navn: Birger Pilgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.06.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Blomstervej 3 ApS

Flakvej 13

8240 Risskov

CVR-nr.: 32083897

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Birger Pilgaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje ejendommen, Blomstervej 3, 8381 Tilst.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet udviser et underskud på 372 t.kr., hvilket anses for utilfredsstillende.

Kapitalforhold

Selskabets egenkapital er tabt og selskabet er hermed omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabets ejendom er solgt pr. 01.10.2016.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		743.516	761.102
Af- og nedskrivninger	1	<u>(133.522)</u>	<u>(133.522)</u>
Driftsresultat		609.994	627.580
Andre finansielle indtægter	2	0	5.000
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(982.097)</u>	<u>(1.831.799)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(372.103)	(1.199.219)
Skat af ordinært resultat	4	<u>0</u>	<u>(24.430)</u>
Årets resultat		<u>(372.103)</u>	<u>(1.223.649)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(372.103)</u>	<u>(1.223.649)</u>
		<u>(372.103)</u>	<u>(1.223.649)</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Grunde og bygninger		15.658.049	15.791.571
Materielle anlægsaktiver	5	<u>15.658.049</u>	<u>15.791.571</u>
Anlægsaktiver		<u>15.658.049</u>	<u>15.791.571</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	205.000
Periodeafgrænsningsposter		22.210	24.402
Tilgodehavender		<u>22.210</u>	<u>229.402</u>
Likvide beholdninger		<u>137.480</u>	<u>209.187</u>
Omsætningsaktiver		<u>159.690</u>	<u>438.589</u>
Aktiver		<u><u>15.817.739</u></u>	<u><u>16.230.160</u></u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(3.448.266)</u>	<u>(3.076.163)</u>
Egenkapital		<u>(3.323.266)</u>	<u>(2.951.163)</u>
Ansvarlig lånekapital		882.235	868.220
Gæld til realkreditinstitutter		<u>7.206.924</u>	<u>7.557.493</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>8.089.159</u>	<u>8.425.713</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		343.764	322.682
Bankgæld		9.141.254	8.928.264
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.430.226	1.254.841
Anden gæld		<u>136.602</u>	<u>249.823</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>11.051.846</u>	<u>10.755.610</u>
Gældsforpligtelser		<u>19.141.005</u>	<u>19.181.323</u>
Passiver		<u>15.817.739</u>	<u>16.230.160</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(3.076.163)	(2.951.163)
Årets resultat	0	(372.103)	(372.103)
Egenkapital ultimo	125.000	(3.448.266)	(3.323.266)

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	133.522	133.522
	133.522	133.522
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	5.000
	0	5.000
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	44.400	46.952
Renteomkostninger i øvrigt	466.744	497.756
Valutakursreguleringer	0	1.285.062
Øvrige finansielle omkostninger	470.953	2.029
	982.097	1.831.799
4. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	0	24.430
	0	24.430
5. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo		16.858.197
Kostpris ultimo		16.858.197
Af- og nedskrivninger primo		(1.066.626)
Årets afskrivninger		(133.522)
Af- og nedskrivninger ultimo		(1.200.148)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		15.658.049

Noter

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Metobi Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Bankgæld og langfristet gæld er sikret ved pant i ejendom.

kr.

Regnskabsmæssig værdi af pantsat ejendom

15.658.049

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution til sikkerhed for bankgæld i Metobi Ejendomme ApS, Metobi Invest A/S og Metobi Holding ApS (bankgæld pr. 30.06.2016 andrager henholdsvis 13.509 t.kr., 0 kr. og 0 kr.)